

**EJENDOMSSELSKABET AF 1/3
1981 ApS
(O.C. Service ApS)
Martinsvej 8
1926 Frederiksberg C
(cvr. nr. 66 79 07 11)**

**Årsrapport for perioden
01.01.-31.12.2021**

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2022**



Kim Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger:	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
 Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021:	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Selskabets navn: Ejendomsselskabet af 1/3 1981 ApS
Binavn: (O.C. Service ApS)
Martinsvej 8
1926 Frederiksberg C
CVR nr. nr.: 66 79 07 11
Hjemstedskommune: Frederiksberg

Bestyrelse: Svend Petersen
Ole Anton Grønlund

Direktion: Kim Nobert Hansen

Revisor: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning for 2021

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrer-/snedkerarbejde samt udført ejendomsservice- og vedligeholdelsesarbejder.

Udviklingen i regnskabsåret

Årsrapporten er sluttet med et regnskabsmæssigt overskud på kr. 39.456

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsætning	6.239.318	7.122.305
Vareforbrug	-1.105.774	-2.314
Andre eksterne omkostninger	<u>-629.721</u>	<u>-622.597</u>
Bruttoresultat	4.503.823	6.497.394
1 Personaleomkostninger	-4.416.880	-5.407.194
2 Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver	-207.338	-172.750
Andre driftsomkostninger	<u>-7.738</u>	<u>-55.052</u>
Driftsresultat	-128.133	862.398
Andre finansielle indtægter	178.326	164.107
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.631</u>	<u>-1.857</u>
Resultat før skat	48.562	1.024.648
3 Skat af årets resultat	<u>-9.106</u>	<u>-226.350</u>
Årets resultat	<u>39.456</u>	<u>798.298</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overført til overført resultat	<u>39.456</u>	<u>798.298</u>
Disponeret i alt	<u>39.456</u>	<u>798.298</u>

Balance pr. 31. december 2021

Note	Aktiver:	2021	2020
	Materielle anlægsaktiver:		
4	Driftsmateriel og inventar	1.201.792	1.076.476
	Anlægsaktiver i alt	1.201.792	1.076.476
	Omsætningsaktiver:		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender for salg af varer og tjenesteydelser	156.580	663.893
	Andre tilgodehavender	4.331.557	5.028.548
	Tilgodehavende selskabsskat	246.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	62.972	53.515
		4.797.109	5.745.956
	Likvide beholdninger	324.260	174.292
	Omsætningsaktiver i alt	5.121.369	5.920.248
	Aktiver i alt	6.323.161	6.996.724

Balance pr. 31. december 2021

Note	Passiver:	2021	2020
	Egenkapital:		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>5.321.701</u>	<u>5.282.245</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.446.701</u>	<u>5.407.245</u>
	Hensatte forpligtelser		
5	Hensættelse til udskudt skat	<u>80.894</u>	<u>71.767</u>
		<u>80.894</u>	<u>71.767</u>
	Gældsforpligtelser:		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer- og tjenesteydelser	119.672	72.106
	Skyldig selskabsskat	0	3.464
	Anden gæld	<u>675.894</u>	<u>1.442.142</u>
		<u>795.566</u>	<u>1.517.712</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>795.566</u>	<u>1.517.712</u>
	Passiver i alt	<u>6.323.161</u>	<u>6.996.724</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.483.947	4.608.947
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>798.298</u>	<u>798.298</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.282.245	5.407.245
Resultatandel	<u>0</u>	<u>39.456</u>	<u>39.456</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.321.701</u>	<u>5.446.701</u>

Noter**1. Personaleomkostninger**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Lønninger	4.317.720	5.307.563
Sociale ydelser	99.160	99.631
	<u>4.416.880</u>	<u>5.407.194</u>

Selskabet har i regnskabsåret i gennemsnit beskæftiget 9 medarbejdere.

2. Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver

Driftsmidler og inventar	<u>207.338</u>	<u>172.750</u>
--------------------------	----------------	----------------

3. Skat af årets resultat

Skat af årets skattepligtige indkomst	0	221.464
Skat tidligere år	-21	-17
Regulering udskudt skat	9.127	4.903
	<u>9.106</u>	<u>226.350</u>

Noter

<u>4. Driftsmateriel og inventar</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Anskaffelsessum</u>		
Anskaffelsessum pr. 01.01.2021	1.829.162	1.640.162
Tilgang	380.392	320.000
Afgang	-111.776	-131.000
Anskaffelsessum pr. 31.12.2021	<u>2.097.778</u>	<u>1.829.162</u>
<u>Afskrivninger</u>		
Afskrivninger pr. 01.01.2021	752.686	635.884
Afgang	-64.038	-55.948
Afskrivninger	<u>207.338</u>	<u>172.750</u>
Afskrivninger pr. 31.12.2021	<u>895.986</u>	<u>752.686</u>
Bogført værdi pr. 31.12.2021	<u>1.201.792</u>	<u>1.076.476</u>
<u>5. Hensættelse til udskudt skat</u>		
Hensat udskudt skat pr. 01.01.2021	71.767	66.864
Forskydning i udskudt skat	<u>9.127</u>	<u>4.903</u>
Hensat udskudt skat pr. 31.12.2021	<u>80.894</u>	<u>71.767</u>